Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 12.07.2022
	                                                          № 3573

	О внесении изменений в  состав  комиссии по осуществлению контроля за использованием и сохранностью жилых помещений, нанимателями и членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, за обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений, а также осуществления контроля за распоряжением ими, утвержденный постановлением администрации городского округа
г. Бор 26.12.2019 № 7055

	 В связи с изменившимися обстоятельствами администрация городского округа город Бор постановляет:
1. Внести в состав комиссии по осуществлению контроля за использованием и сохранностью жилых помещений, нанимателями и членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, за обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений, а также осуществления контроля за распоряжением ими, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор 26.12.2019 № 7055 (в редакции постановления № 784 от 18.02.2020, (далее Комиссия), следующие изменения:
1.1. ввести в состав Комиссии Казимирову Светлану Владимировну-начальника Управления образования и молодежной политики администрации городского округа г. Бор (Председатель);
1.2. вывести из состава Комиссии Алексееву Л.А.
1.3. Фамилию «Потапова» заменить на фамилию «Гарипова» по всему тексту постановления.
2.  Общему отделу администрации городского округа г. Бор                      (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня», сетевом издании «Бор-оффициал» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                    А.В. Боровский

И.В. Киселева
 91478